Secretaria de Prefeitura Municipal de Ruª Álvaro Rodrigues dª Matta, 281

Saúde 48 6 d Centro — Baixo Guandu — Espírito Santo“ixº uu " “ CEP 29730—000 —Te|/Fax: (27) 3732—4834
www Pmbs ºª eº 5 CN PJ 11.682.696/0001-08

CONVOCAÇÃO VII REFERENTE AO EDITAL DO PROCESSO SELETIVO
SIMPLIFICADO PARA SUPRIMENTO DE VAGAS EM REGIME DE DESIGNAÇÃO

TEMPORÁRIA DE EXCEPCIONAL INTERESSE PÚBLICO- Nº 001/2022,
DA SECRET ARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

O MUNICÍPIO DE BAIXO GUANDU, ESTADO DO ESPIRITO SANTO, por meio da
Secretária Municipal de Saúde, torna público, em atendimento ao Edital nº 001/2022, da
Secretaria Municipal de Saúde, convoca os candidatos(as), classificados no Processo
Seletivo Simplificado para Suprimento de Vagas em Regime de Designação Temporária,
para preenchimento de vagas existentes no quadro de pessoal desta Secretaria, a
comparecerem no departamento de RH na sede da Prefeitura Municipal de Baixo
Guandu, situada na Rua Fritz Von Lutzow, Centro, Baixo Guandu/ES, no dia 09/08/2022
e 10/08/2022 de 07:00 às 12:00 horas, para entrega e conferência dos documentos,
conforme relação no Capítulo XIII do presente Edital, e demais considerações.

O não comparecimento na data e horário estabelecidos implicará automaticamente na
eliminação do candidato.

fªx
, x f. wi

Vinicius Iªm Gobbo
Secretário Municipal de Saúde

Portaria Nº 008/2021

Prefeitura Municipal de Rua Álvaro Rodrigues da Matta, 281
Centro — Baixo Guandu — Espírito Santo

ª;”— Bu iw CEP 29730-OOO—TeI/Fax: (27) 3732—4834

Secretaria de & »r , 'ªí r
(ºf www Pmbs- ªª 9ºV- b CNPJ 11.682.696/0001—08

Saúde

CONVOCAÇÃO VII REFERENTE AO EDITAL DO PROCESSO SELET IVO
SIMPLIFICADO PARA SUPRIMENTO DE VAGAS EM REGIME DE DESIGNAÇÃO

TEMPORÁRIA DE EXCEPCIONAL INTERESSE PÚBLICO- Nº 001/2022,
DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE

Classificação Nome do Candidato Cargo
01 LUCIMAR DE FATIMA S. GOMES ENFERMEIRO
02 HEWERTON ALVES DE SOUZA ENFERMEIRO